
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 4  KUKLJICA,  21. lipnja 2021. godine  GODINE: XVII 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

➢ Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Kukljica…………..2 

➢ Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Kukljica.2 

➢ Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljica………………………...3 

➢ Odluka o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Općine Kukljica……………………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 4    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         21. lipnja 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/02 

URBROJ: 2198/22-01/21-1 

Kukljica 18. lipnja 2021. 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 

2021. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o izboru članova Mandatnog povjerenstva 

 

 

Članak 1 

U Mandatno povjerenstvo, biraju se:  

 

Rajna Grzunov -za predsjednicu 

Luka Milić -za člana 

Edison Boško -za člana. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“. 

 

 

        PREDSJEDAVATELJ 

              Josip Burčul, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/02 

URBROJ: 2198/22-01/21-2 

Kukljica 18. lipnja 2021. 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 

2021. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o izboru članova Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 

 



Stranica 3 -– Broj 4    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         21. lipnja 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

Članak 1 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje, biraju se:  

Rajna Grzunov -za predsjednicu 

Luka Milić -za člana 

Edison Boško -za člana. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“. 

 

        PREDSJEDAVATELJ 

            Milorad Košćica, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/02 

URBROJ: 2198/22-01/21-3 

Kukljica 18. lipnja 2021. 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 

2021. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljica 

 

 

Članak 1 

ANTE MARTINOVIĆ, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“. 

 

 

        PREDSJEDAVATELJ 

             Milorad Košćica, v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/02 

URBROJ: 2198/22-01/21-4 

Kukljica 18. lipnja 2021. 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 

2021. godine, donosi 



Stranica 4 -– Broj 4    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         21. lipnja 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

O D L U K U  

o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Općine Kukljica 

 

Članak 1 

RAJNA GRZUNOV, bira se za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“. 

 

        PREDSJEDNIK 

                   Ante Martinović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 5 -– Broj 4    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         21. lipnja 2021. godine 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


